
Совет  

Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

26 марта 2021 года                                                                           № 8/11 

 

О признании утратившим силу 

Регламента работы административной 

комиссии Дрожжановского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

Руководствуясь статьей 29 Устава Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан Совет Дрожжановского муниципального района    

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Дрожжановского                                                           

муниципального района от 09 марта 2006 г. № 6/8 «О Регламенте работы 

административной комиссии Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 
 

 


